一

裝

訂

國際獅子會 300D 複合區 D5 區 函
會址：513埔心鄉二抱路三段210巷18號

電話：0936-979452    傳真：04-8536919

      聯絡人：辦事處主任何永富

 受文者：各分會新任會長、祕書、財務
 速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 111 年3月18日

發文字號：（111）秘彥字第071號

附  件：

主旨：召開本區 MD300D-5 區 2021-2022 年度創區年會

      暨第一屆第一次會員代表大會相關會議事宜。

說明：

一、正代表餐會

日期：4 月 6 日(星期三)

時間：下午 5:30 報到、6:00 正代表餐會

地點：大中華美食館(和美鎮彰美路四段 306 號)

出席人員:正代表、區行政團隊、榮譽議長(前總監)

二、首席代表會議暨新任會長、祕書、財務數位媒體運用課程與講

    習會

日期 時間 項目 參加人員 地點

4/9
(六)

08:30-09:00 報到

首席代表會議暨

新 任 會 長 、 祕

書、財務

大葉大學
09:00-12:00

數位媒體運

用課程

12:00-13:00 午膳(便當)

13:00-16:00
預備會議暨

講習會

注意事項:

4月 9日首席代表會議統一由會長代領分會出席證、識別證、摸

彩卷等資料點收，4月 10日年會當天使用。

地點：大葉大學(彰化縣大村鄉學府路 168 號)

    預備會議暨講習會應出席人員：

    1、年會首席代表(2021-2022 年度各分會會長)

    2、2022-2023 年度新任會長、新任祕書、新任財務。

(由分會轉知)

二

裝

訂

    3、總監、前總監、副總監、祕書長、財務長、駐區總監特別顧問、駐區

總監特別助理、辦事處主任、公關長、事務長、區務長、資訊長、主

編、總監特別顧問、總監特別助理、助理總監、年會委員會主席、年

會籌備會議各組組長偕同副組長、監票組組長及選務組候選人所屬分

會代表( 驗票蓋章發選票組)。

三、三區創區年會會議

    日期：4 月 10 日(星期日)

    時間：上午 8:30-9:00 報到

    地點：大葉大學(彰化縣大村鄉學府路 168 號)

    A：應出席人員：各分會正代表、副代表、觀察員及全體註冊副

        區和複合區獅友。 (請貴會轉知以上獅友)

    B：進場式將於 7 月總監交接敘獎時進行

    C：出席證、識別證等資料將於 4 月 9 日首席代表會議時當場發給點收，

4 月 10 日年會當天使用。

        MD300D . D3 區 D5 區   三區創區年會日程表
日期 時間 項目 參加人員 地點

4/10
(日)

08:30-09:00 報到
與 會 全 體

獅友
大葉大學

09:00-11:00
副區揭幕典

禮暨選舉

正、副代表

觀察員

D3區M205演藝廳

D5區M109演藝廳

11:00-12:00
MD300D創區

年會暨選舉

正、副代表

觀察員
D5區M109演藝廳

12:00-13:30 午膳(便當)
與 會 全 體

獅友
學校教室和餐廳

13:30-16:00

三區獅友聯

歡會暨摸彩

活動

與 會 全 體

獅友
D5區M109演藝廳

注意事項:

1. 年會註冊紀念品+年會手冊 4/10統一由會長在報到處代領

(依照分會註冊副區和複合區人數)

2. 午膳(便當)統一由會長代領/演藝廳內只能帶白開水進去，便

 當統一在校內其他教室和餐廳食用

     註：各區年會上午 9:00 準時舉行   請各位領導獅友前於各區演藝廳準時

           報到。

三

裝

訂

四、 各區創區年會日程表暨選舉

     出席人員：前總監(榮譽議長)、第一副總監、第二副總監、第三副總監、

總監特別助理、助理總監、全體正代表、選務組、議事組等

相關人員。

    ※隨即召開首次理、監事會，選舉理事長、常務監事暨討論提案。

正本：各分會新任會長、祕書、財務

副本：

   總監   張文彥